zakładowego. W dniu 31 lipca 2007 roku doszło do podpisania pomiędzy GRAAL, a Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną 
Kooperol z siedzibą w Zdunach - umowy sprzedaży udziałów. Na mocy tej umowy GRAAL S.A. nabył od Zbywcy  
wszystkie posiadane przez niego 47.940 (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści) udziały o 
wartości nominalnej po 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy, o łącznej wartości 4.794.000,00 zł (słownie: cztery 
miliony siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) w KOOPEROL  Sp. z o.o. za cenę 4.794.000,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) złotych co stanowi 51%  kapitału zakładowego 
spółki oraz 51% ogólnej liczby  głosów na Zgromadzeniu Wspólników Kooperol sp. z o.o. z siedzibą w Zdunach. W 
wyniku dokonanej transakcji GRAAL S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym spółki.

[...]

W dniu 5 grudnia 2006 roku została zawarta Umowa przedwstępna sprzedaży udziałów w Agro-Fish Spółce z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kartoszynie. W dniu 24 maja 2007 została zawarta umowa nabycia 
udziałów w Agro-Fish Sp. z o.o. W wyniku realizacji przedmiotowej umowy GRAAL S.A. posiadał 8.177 (osiem tysięcy 
sto siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) udziałów w co stanowi 51% kapitału zakładowego. 
Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. na podstawie Uchwały nr 299/2007 z dnia 10 maja 2007 
roku postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym następujące akcje zwykłe na okaziciela

[...]

na nabycie akcji własnych Spółki. 
„Walne Zgromadzenie GRAAL S.A. upoważnia Zarząd Spółki do nabywania w pełni pokrytych akcji własnych Spółki 
(„Akcje Własne”) od jednego lub kilku akcjonariuszy. 
1. Łączna ilość nabywanych Akcji Własnych nie będzie większa niż 1.611.297 (jeden milion sześćset jedenaście tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt siedem). Łączna wartość nominalna tych akcji wynosi  16.112.970,00 zł (szesnaście 
milionów sto dwanaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych) co stanowi 20% kapitału zakładowego Spółki, 
który na dzień podejmowania niniejszej uchwały wynosi  80.564.850,00 zł (osiemdziesiąt milionów pięćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych), przy czym łączna wartość nominalna nabytych akcji nie 
może przekroczyć 20% kapitału zakładowego Spółki, uwzględniając w tym również wartość nominalną pozostałych 
akcji własnych, które nie zostały przez Spółkę zbyte. 
2. Łączną maksymalną wysokość zapłaty za nabywane akcje ustala się na kwotę 25.000.000,00 zł  (dwadzieścia pięć 
milionów złotych). Podana kwota obejmuje cenę zapłaty za nabywane akcje oraz koszty nabycia. Cena, za którą 
Spółka będzie nabywać akcje własne nie może być wyższa niż 20,00 zł(dwadzieścia złotych), a niższa niż 8,00 zł 
(osiem złotych). Zgodnie z art. 362 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych łączna cena nabycia Akcji Własnych,

[...]

"Kapitał na nabycie Akcji Własnych" może być zwiększany, na podstawie uchwał Walnego 15 Zgromadzenia, o kwoty, 
które zgodnie z art. 348 § 1  kodeksu spółek handlowych  mogą być przeznaczone do podziału.  
2.  W związku z utworzeniem kapitału rezerwowego, o którym mowa powyżej w ust. 1, Walne Zgromadzenie wydziela 
z kapitału rezerwowego kwotę  25.000.000,00 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych)  i postanawia o jej przekazaniu 
na kapitał rezerwowy "Kapitał na nabycie Akcji Własnych" z przeznaczeniem na sfinansowanie łącznej ceny nabycia 
Akcji Własnych powiększonej o koszty nabycia Akcji Własnych.  
3. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd Spółki do wydatkowania kwot zgromadzonych na kapitale rezerwowym